
04.09.2022                   23.  NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Rok Jubileuszowy 25.lecia istnienia naszej Parafii 
 

Każdego dnia godzinę przed wieczorną Mszą Św. – ADORACJA w intencji:  
„pokoju i pojednania między ludźmi” 

 

„Pokój, pokój, pokój: pojednajcie się! Tylko pokój! Pokój musi zapanować 
między Bogiem a człowiekiem, ale i pomiędzy ludźmi.”    (Medziugorje – 1981) 

 
Dzisiaj –w kawiarence dostępne są „Karolowe PĄCZKI” tj. „słodkie cegiełki”.  
 

WTOREK – w parafii pw. MB Bolesnej w Orłowie ponownie rusza KURS 
PRZEDMAŁŻEŃSKI dla narzeczonych (w salce o g.19.oo).  
 

ŚRODA – O g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach zgłoszonych lub zapisanych. 
 

CZWARTEK - ŚWIĘTO  Narodzenia  NMP.   
Piątkową wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy w intencji pojednania wśród 
skłóconych rodzin. 
 

Przyszła NIEDZIELA – comiesięczna KOLEKTA BUDOWLANA oraz modlitwa 
za ofiarodawców i budowniczych na Sumie parafialnej o g.9.3o.  
     Na Mszę Św. o g.11.oo oraz spotkanie zapraszamy rodziców i dzieci klas 
III naszej parafii, które przygotowywać się będą u nas do I Komunii Św.  
Pierwsza katecheza w salce – sobota 17 września o g.9.oo 
 

WAŻNE!  
Spotkanie kandydatów do Bierzmowania (I klasy szkół śred.) –  

niedziela 18 września z Mszą Św. o g.12.3o 
 

W zakrystii dzieci i młodzież mogą odbierać deklaracje zgłoszeniowe! 

 
Zapraszamy do radosnego współdziałania, śpiewania i modlitwy                

w GRUPACH PARAFIALNYCH. Wśród nas nie ma miejsca  
na osamotnienie i anonimowość! Potrzebujemy się nawzajem! 

 

Zapraszamy na pierwsze spotkania!  
 

Grup OAZOWYCH: 
   „OAZA Dzieci Bożych” (kl. III-VI) - sobota o g.9.45 
   „OAZA Młodzieży” (kl. VII, VIII i szkoły średnie) - wtorek 18.45 
 

CHÓRU – wtorek o 18.45 (w salce) 
MARANA THA (modlitewno-ewangelizacyjna) – środa 18.45 
 

Chętnych na ministrantów – piątek 18.45 
 

Poszukujemy chętnych i uzdolnionych muzycznie do pomocy przy prowadzeniu 
dziecięcej SCHOLI (próba reaktywacji). 

 
Parafianom i Gościom na okres nauki i pracy, 
życzymy mocy Bożej, zdrowia i pogody ducha! 

 
Św. Karolu Boromeuszu, nasz patronie, módl się za nami! 


